PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 124, de 10/07/2017

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de
Santa Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 conforme
solicitação do Departamento de Enfermagem,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR para compor o “Núcleo HumanizaCh”, junto à Secretaria de Saúde
de Chapecó, os seguintes docentes e respectiva carga horária, para o período
compreendido entre 01/04/2017 a 31/12/2017.

Membros:
Kiciosan Bernardi Galli, matrícula 317337-2-04
2 horas/semanais

Sandra Mara Marin, matrícula 277850-5-06
2 horas/semanais

Chapecó, 10 de julho de 2017.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral
UDESC Oeste